
IČO: 70106975 

 
Odbor pro j ihomoravskou oblast   
Šumavská 35,  602 00 Brno  

 
 
Čj. ČTÚ-39 937/2020-637/VI. vyř. -  
 

Dodatek k protokolu o kontrole č. 2007-059-00/1K 
 

podle § 113 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o elektronických komunikacích, dále jen „ZEK“), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
§ 1 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Počet příloh:  0 
  
 
 
 Bod „E.“ Kontrolní zjištění (zjištěný stav s uvedením nedostatků a označení právních předpisů, které 

byly porušeny) se opravuje: 
  

Kontrolní závěr: Kontrolovaná osoba porušila ustanovení § 8 odst. 2 ZEK a § 13 odst. 1 ZEK, když 
poskytuje služby elektronických komunikací a zajišťuje síť elektronických komunikací, které jsou 
podnikáním v EK, bez Osvědčení o oznámení komunikační činnosti vydávaného Českým 
telekomunikačním úřadem. 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
  Datum vyhotovení dodatku: 18. 1. 2021 
     
  
 Kontrolující: , vedoucí kontrolní skupiny   

   podpis  
     
     
  , člen kontrolní skupiny   

   podpis  
     
G. Kontrolovaná osoba může podat ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole námitky 

proti kontrolnímu zjištění, a to písemně na adresu kontrolního orgánu, uvedenou v záhlaví protokolu 
nebo do datové schránky Úřadu: a9qaats anebo na adresu: podatelna@ctu.cz v případě, že 
disponuje zaručeným elektronickým podpisem. 
Z podaných námitek musí být zřejmé, proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a musí obsahovat 
odůvodnění nesouhlasu s tímto kontrolním zjištěním. 

 
 

      
 

 

mailto:podatelna@ctu.cz

		2023-05-19T07:24:28+0200




